БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ИВАНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабрь 2016 йыл
	№ 63
	22 декабря 2016 года

 О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 10 августа 2010 года №23 «О создании  комиссии по противодействию коррупции при Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по противодействию коррупции при администрации  сельского поселения Ивановский сельсовет  (далее по тексту – комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции при Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет  Абдуллину Елизавету Михайловну, Шергазиеву Елену Юлдашевну;

1.2. Ввести  в состав комиссии в качестве  членов комиссии Хасанову Елену Владимировну, Тляканову Дину Раиловну;

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;
3. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://ivanovkasp.ru.
Глава сельского поселения                                        О.А.Андреев